
 

   

 

 piątek, 22 września 2023 r.   162/23 

 

NOWOŚĆ! REZOLUCJE I PROJEKTY UCHWAŁ W SPRAWACH 

KOMUNIKACYJNYCH, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA RMK  

27 września w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 118. sesja Rady Miasta Krakowa. Obrady 

można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ŚMIETNIK, HAŁAS, BATONOWA ZAPORA 

Usytuowanie śmietników, zwiększony poziomu hałasu oraz rozjeżdżanie 

ulicy Natansona – to problemy mieszkańców, w imieniu których 

interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa składa radny Jakub Kosek. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WARUNKI SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH 

Klub radnych Przyjazny Kraków złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych oraz udzielania bonifikat od ceny 

nieruchomości gruntowych sprzedawanych osobom fizycznym. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275396,30,komunikat,rezolucje_i_projekty_uchwal_w_sprawach_komunikacyjnych__czyli_w_najblizsza_srode_sesja_rmk.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275448,2086,komunikat,smietnik__halas__batonowa_zapora.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/275360,2245,komunikat,warunki_sprzedazy_nieruchomosci_gruntowych_.html
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PRZEBUDOWA STACHIEWICZA, FREKWENCJA W MUZEACH  

I FETOR 

Poszerzenie ulicy Stachiewicza, frekwencja w krakowskich instytucjach 

kultury, oddziałach Muzeum Krakowa i MOCAK-u oraz nierozwiązany 

problem fetoru w kilku dzielnicach miasta – to sprawy poruszane  

w interpelacjach przez radnego Łukasza Maślonę. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZOSTAŃ MŁODZIEŻOWYM RADNYM KRAKOWA! 

Rozpoczęła się rekrutacja do XI kadencji Młodzieżowej Rady Krakowa. 

Ogłosił ją Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. 

Zgłoszenia przyjmowane są do 11 października. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POZNAJ LOSY PATRONEK I PATRONÓW KRAKOWSKICH ULIC – WEŹ 

UDZIAŁ W KONKURSIE! 

Zapraszamy dzieci i młodzież krakowskich szkół do udziału w XI edycji 

konkursu „Patronki i Patroni krakowskich ulic”. Konkurs trwa od  

1 września do 13 października. Wydarzeniu patronuje Przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NIEBEZPIECZNA STUDZIENKA I OPUSZCZONA PIEKARNIA 

Dwie interpelacje w sprawie osiedla Na Stoku – jedną dotyczącą złego 

stanu studzienki kanalizacyjnej  i drugą -  nawiązującą do zapewnienia 

bezpieczeństwa w rejonie opuszczonej piekarni złożył radny Łukasz Sęk. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275397,2086,komunikat,przebudowa_stachiewicza__frekwencja_w_muzeach_i_fetor.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275379,30,komunikat,zostan_mlodziezowym_radnym_krakowa_.html
https://www.krakow.pl/patronaty/275347,184,komunikat,poznaj_losy_patronek_i_patronow_krakowskich_ulic___wez_udzial_w_konkursie_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275336,2086,komunikat,niebezpieczna_studzienka_i_opuszczona_piekarnia.html
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O ROZWIĄZANIU I REKOMPENSACIE 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji uchwał Rady 

Miasta Krakowa w przedmiocie rozwiązania spółki Kraków 5020 oraz 

informacja Spółki Kraków 5020 na temat przeprowadzonego audytu 

rekompensaty udzielonej podmiotowi pn. Kraków5020 sp. z o.o. z tytułu 

świadczenia usług w ogólnym interesie gospodarczym – m.in. tymi 

tematami zajmowali się radni z doraźnej Komisji do spraw zbadania 

wydatków Gminy Miejskiej Kraków 

i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta 

Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

XI OTWARTY RAJD SAMOCHODOWY KRAKOWSKIEJ KONGREGACJI 

KUPIECKIEJ 

Krakowska Kongregacja Kupiecka zachęca do udziału w XI Otwartym 

Rajdzie Samochodowym „Szlakiem Kultury i Zabytków Małopolski  

i Podkarpacia”, który odbędzie się 23 i 24 września 2023 roku. 

Wydarzenie odbywa się pod patronatem honorowym Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

ZINTEGROWANY AGLOMERACYJNY TRANSPORT ZBIOROWY 

Komisja Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14:00 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

W porządku obrad znalazło się zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

zmieniającej uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską 

Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (druk nr 

POSIEDZENIA KOMISJI: 25 września, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275343,30,komunikat,_o_rozwiazaniu_i_rekompensacie.html
https://www.krakow.pl/patronaty/275258,184,komunikat,xi_otwarty_rajd_samochodowy_krakowskiej_kongregacji_kupieckiej.html
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3631); przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały nr CVIII/2809/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie reorganizacji 

jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w 

Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej (druk nr 3569); kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. rozbudowy systemu kolei aglomeracyjnej na terenie miasta 

Krakowa poprzez budowę nowych przystanków kolejowych w ciągu linii kolejowej 

nr 8 oraz włączenie w system kolei aglomeracyjnej linii kolejowej nr 100 (Małej 

Obwodnicy Kolejowej Krakowa) - druk nr 3574. 

SPRAWY BIEŻĄCE 

Komisja Rewizyjna rozpocznie się o godz. 15:30 w sali 303, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni omówią sprawy bieżące i rozpatrzą korespondencję wpływającą do 

komisji.  

INFORMACJA O MPZP OBSZARU „LEA” 

O godz. 16 w Sali Obrad RMK, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie 

się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska. 

Radni wysłuchają informacji Prezydenta Miasta Krakowa na temat projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Lea". Zaopiniują 

projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Soboniowice II" (druk nr 3556); przystąpienia do 

sporządzania projektu zmiany uchwały Nr XXXVI/908/20 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia "Zasad i warunków sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń" (druk nr 3599). W porządku obrad komisji znalazło się także 
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zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Barycz II". 

REALIZACJA UCHWAŁ 

Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotka się o godz. 

17:00 w sali Dietla, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa w 

sprawie realizacji podjętych w ostatnim czasie uchwał Rady Miasta Krakowa 

dotyczących zaproszenia repatriantów rodzin polskiego pochodzenia, celem 

osiedlenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Michał Drewnicki – godz. 14.30 – 15.30, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie 

zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa, pokój nr 153 lub 

telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

23 września, sobota 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 9:00 - XI Piknik Rodzinny w SP nr 27,  Podedworze 16 (zaproszenie: 

Dyrektor SP nr 27) 

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 8:00 – start XI Otwartego Rajdu Samochodowego Krakowskiej 

DYŻURY RADNYCH: 25 września, poniedziałek 

KALENDARIUM RMK:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Kongregacji Kupieckiej pn. "Szlakiem Kultury i Zabytków Małopolski i 

Podkarpacia”, Park Strzelecki w Krakowie przy restauracji "Pod Srebrnym 

Kurem" (zaproszenie: Prezes Kongregacji Kupieckiej) 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 19:30 - Koncert "Z kopyta encek rwie!", jubileusz 40-lecia NCK, scena 

NCK (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa i Dyrektor Nowohuckiego Centrum 

Kultury) 

24 września, niedziela  

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 19.00 - Koncert IN BETWEEN w ramach festiwalu Sacrum Profanum 2023, 

Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha (zaproszenie: Dyrektor 

Krakowskiego Biura Festiwalowego) 

25 września, poniedziałek  

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 12.00 - Spotkanie poświęcone omówieniu założeń zadania planowanego 

do realizacji w formule partnerstwa publiczno-prywatnego, pn. „Modernizacja 

oświetlenia drogowego w Krakowie” sala Lea, pl. Wszystkich Świętych 

(zaproszenie: Zarząd Dróg Miasta Krakowa) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

WARTO WIEDZIEĆ:  
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


